IHustriflEmum PQminum;ViceI^gen>iquali-

ter pro subucmendis varijs oecurrent>ij&,&

imminetibus necessitatibus dict* Regis Cu-

rix ,&maxime circa fol.urioaem stipendioi"^

diuerfarum aroiigerarum gentium felicistimi

ExercttusdictarumCæC&Cadwj,Majeftatu

vcilitcr necessaribque rnilitantium , atqpc^*

etiam, pro fclicissima clafsejearvndem Maie-?

statum, pro bono pacjs , & statju Reipublicæ)

Regni pr^dictii & pro tuitione ipfius,dictam,

RegiamCuciam indigere a.onawJM^cutiia*

rum summis>& pro ipsis habendis colloquiu

et tractatumhabuissedixerunt inter fe ipsos,

dicta? partes de perrnutand9,ftftnuo^4uQatQS

ducentum , ac viginti, & octq de carolcnis

argenti deprirnis pe<sunijs percipiedis ex d^*

^sproqentibu^Magns C.HriseVicariæ , &

illos affignando dicto Domino Sigifmundo

pro fe ,& baeredibusfuis in perpetu^m, & in

burgenfaticum>& de recipiendo ab ipso Do

mino Sigifmundo in perrnutationem,dictum

cfficium custodia; caw^rum di#a; ^agn«

^ Cu- c

P"R% IS neap; pa%s Til. j j y

Curiæ , cum salario,& prouentibuSjdicto of*

ficio spectantibus,ac vendendo,&aIienado

dicta Domino Sigismundo annuos ducatos

tricehtumde carolenis,in & super functions

bus^iscaiibusordinarijsimpositis, & impo-

nendis , ac iuribus foculariorum , 6c salis di

cta terra Solofrae, pro tribus mUlibus duca*

tis de carotenisaxgenti : et voletes dictg par-

tes* nonwiihus quibus supra, tractatum h u-

iusmodi permutationts , et venditioni$ , aq

alie nationis a4dimplere>ipsasque reali ter du-

cereadeffectiimtanquamcedentes, in eui-

dentem RegiæCuriævtilitatem, et commo-

dumi igitur ij$ omnibus sic aflerris, prædir

ctus dominus Sigisinundus spote,non vi , do^

lo, etc et omni meliori via jetc. permutauit

^umdl&olliustriffimo Domino Viccrege >

qominibus quibus supra ,et IaeQ>vic£,«tin

excambium dictorum annuorum ducato-

rumducentorunr^ acviginti et octo jg per-

cipiendorumsuper dictis prouentibus dictæ

MagnarCuriæ Vicariæ, sibi consignandorum

vt infra per fustem, feu quasi, iute proprio^et

in perpetuum j in permutatipjiemdQdit

ttidit ,etussigrtaiBticestjt^^etireniMC;iaujfe

etc. prædic^Ul^DomiQQiYiicewgi

p pra-
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pr$senti, recipients et stipulanti pro dictis;

Cæs. etCathol. Maiestatibus ,ac pro earunu,

Sereniffimishæredibus, et successoribus in_*

perpetuum, et dicta Rcgia Curia Regni hu-

jus, dictum officiumcustodiæ carcerum Ma-

gnæ Curiæ Vicariæ , cum salario , feu prouif

sione annua,gagijs , hrcris , et emolument is